学校施設利用申込書

　　年　　月　　日

寄居町教育委員会教育長　あて

申込者住所
氏　　　名

電　　　話

下記のとおり学校施設の利用を申し込みます。

記

	団体名　（受付№）
	当日の責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　受付№                           ５‐

	氏　名

住　所
電　話

携　帯

	利用目的（種目）
	　　　　　　　　　　　練習・大会・その他（　　　　　　　　　）

	利用希望期日
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

　　　　　　　月　　日（　）　　　：　　　　～　　　：

	利用施設

（○で囲んでください）
	　寄居小　　桜沢小　　折原小　　鉢形小　　男衾小　　用土小
　寄居中　　城南中　　男衾中　　　　（運動場・体育館・武道場）

	利用予定人員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	連絡事項等